?r
\

CAMARAI t Ul
tuilrcrPÂt oE cÀça
O Leqislolivo Mo$ Petlo de você

PORTARTA No 0í412018.

'Dispõe sobre nomeação de servidora
para cargo em comissão da Câmara
Municipal de Caçu e dá outras
providências".

o PRESIDENTE ol cÂfulnl MUNtctpAL DE cAÇU, Estado de Gorás, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Resolução no 05, de 16 dê novembro de 2006 e pela
Lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990.

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear para exercer cargo de Coordenâdora de Auxiliar de Serviços Gerais, símbolo
CM-7, de provimento em Comissão a SÉ Mônica Aparecida Martins França Silva.

Art. 20 - A Coordenadora de Auxiliar de Serviços Gerais, nomeada pela presente Portaria Íica
obrigada a cumprir as obrigações constantes da Resolução no 03i13, de 09 de outubro de
2013.

AÉ. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40 - Revogam-se as disposiçôes em contrário

Gabinete da Presidência da Cámara Municipal de Caçu, aos 02 dias do mês de janeiro de
2018.

da Silveira
RESIDENTE

(64) 3656-1348 | (ó4) 3656-1442 l(ó4)365ó-1174 | www.camaradecacu'go.gov'br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, no 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 7581 3-000

CNPJ: 24.858.722l0001 -40

\